
ZARZĄDZENIE NR 211/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1))zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 124 440,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt. 3 i 5 uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2020 r. poz. 220 ze zmianami2) ), z przeznaczeniem na: 

1) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 105 000,00 zł; 

2) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracwników gminnych jednostek w kwocie 

19 440,00 zł 

jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
2) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XX/158/2020 z dnia 24 kwietnia 

2020r., XXII/189/2020 z dnia 25 czerwca 2020r., XXIII/219/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. oraz Zarządzeniami Burmistrza 
Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 24 lutego 2020r; 57/2020 
z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 z dnia 31 marca 2020r., 
75/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r., 76/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r., 85/2020 z dnia 28 kwietnia 2020r.,88/2020 z dnia 
30 kwietnia 2020r., 95/2020 z dnia 7 maja 2020r.,110/2020 z dnia 21 maja 2020r., 114/2020 z dnia 29 maja 2020r., 
134/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 148/2020 z dnia 2 lipca 2020r., 159/2020 z dnia 7 lipca 2020r., 188/2020 z dnia 
3 sierpnia 2020r., 191/2020 z dnia 12 sierpnia 2020r., 210/2020 z dnia 7 września 2020r. 

Id: B4C72720-EEDC-4977-8FD6-1DEC98E703D4. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 250,46 4 749,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 250,46 4 749,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 396 739,00 10 396 739,00 10 062 989,00 7 802 650,00 2 260 339,00 15 000,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 416 179,00 10 416 179,00 10 082 429,00 7 822 090,00 2 260 339,00 15 000,00 318 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

750 Administracja publiczna

z tego:

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

1 4

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 211/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 8 września 2020 r.

Id: B4C72720-EEDC-4977-8FD6-1DEC98E703D4. Przyjęty Strona 1



8 576 842,00 8 576 842,00 8 548 842,00 6 908 023,00 1 640 819,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 440,00 19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 596 282,00 8 596 282,00 8 568 282,00 6 927 463,00 1 640 819,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 759,80 1 604 759,80 1 604 759,80 0,00 1 604 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-124 440,00 -19 440,00 -19 440,00 0,00 -19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 319,80 1 585 319,80 1 585 319,80 0,00 1 585 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

1 932 759,80 1 532 759,80 1 532 759,80 0,00 1 532 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-124 440,00 -19 440,00 -19 440,00 0,00 -19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 319,80 1 513 319,80 1 513 319,80 0,00 1 513 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

34 659 693,94 28 156 655,01 24 916 874,94 19 718 883,00 5 197 991,94 2 003 049,07 168 190,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 503 038,93 6 503 038,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

34 764 693,94 28 156 655,01 24 916 874,94 19 718 883,00 5 197 991,94 2 003 049,07 168 190,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 608 038,93 6 608 038,93 0,00

22 280 920,94 16 225 920,94 14 287 139,94 12 264 610,00 2 022 529,94 750 000,00 120 240,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 055 000,00 6 055 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

22 385 920,94 16 225 920,94 14 287 139,94 12 264 610,00 2 022 529,94 750 000,00 120 240,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 160 000,00 6 160 000,00 0,00

100 368 317,00 77 640 168,00 68 227 787,93 34 225 612,00 34 002 175,93 5 101 799,07 2 706 940,00 1 201 641,00 0,00 402 000,00 22 728 149,00 22 728 149,00 0,00

-124 440,00 -19 440,00 -19 440,00 0,00 -19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00

124 440,00 19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

100 368 317,00 77 640 168,00 68 227 787,93 34 245 052,00 33 982 735,93 5 101 799,07 2 706 940,00 1 201 641,00 0,00 402 000,00 22 728 149,00 22 728 149,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 681 708,33 25 681 708,33 1 578 686,36 882 016,99 696 669,37 411 419,75 23 691 602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 681 708,33 25 681 708,33 1 578 686,36 882 016,99 696 669,37 411 419,75 23 691 602,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 366 500,00

0,00

0,00

4 366 500,00

75023

758

75818

801

80101

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: B4C72720-EEDC-4977-8FD6-1DEC98E703D4. Przyjęty Strona 2




